در حالی كه در صورت انسجام و هم بستگی مردم منطقه، و
به خصوص خودباوری نیروهای مستقل كارگری و مردمی هیج ضرورتی به
تحمل یكی از گزینهها نیست ومی توان با تغییر سیستم ارتباط
استثمارگرانه، هم دست چپاولگران را كوتاه كرد وهم حرص و آز

سرمایهداران وطنی را از بین برد.

بیست و یکمین نشست ویژه شورای
حقـوق بشـر سازمـان ملـل در بـاره
وضعیت حقوق بشر در سرزمین های

اشغالی فلسطین
۲۳ ژوئیه ۲۰۱۴ (۱ مرداد ۱۳۹۳)

اظهارات نماینده فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر
آقای رییس،

از زمان آغاز «عملیات لبه حفاظتی» در روز هفتم ماه جاری، اسراییل
۶۶۳ نفر از جمله ۵۴۱ غیرنظامی را در نوار اشغالی غزه کشته است.
به علاوه، دست کم ۳۴۵۷ فلسطینی زخمی شده اند، ۴۹۱ خانه در غزه
ویران شده یا به شدت خسارت دیده اند و ده ها هزار فلسطینی در
شمال غزه از خانه هایشان فرار کرده اند.